AS:

Alternators, Starters & Parts

Data rasgos del producto
index AS S9014 Tensién [ V] 12
Category Arrancadores Potencia [ kW ] 2.2
Producer AS-PL Tamafo A[ mm ] 76.0
Reemplazo para Ford Tamafio B[ mm ] 15.0

NUmero de dientes [ szt ] 10
NUmero de dientes (encaja

en) [ szt ] 40
NUmero de orificios en el

3
cabezal [ szt ]
NUmero de orificios

3
roscados [ szt ]
Giro del arrancador Cw
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Numero de referencia (52)

Numero Producer

S9014 AS-PL
AES1263 AUTOELECTRO




Alternators, Starters & Parts

0001218105 BOSCH
0001218128 BOSCH
0001218728 BOSCH
0986015090 BOSCH
0986018220 BOSCH
112290 CARGO
CST14104AS CASCO
CST14104GS CASCO
DRS3778 DELCO
DRS5090 DELCO
RAS34889 DELCO
EAA-121018 EAA
25-1307 ELSTOCK
1058429 FORD
1061267 FORD
1073093 FORD
1118336 FORD
1126987 FORD
1229425 FORD
91AB11000HA FORD
91AB11000HB FORD
91AX11000HA FORD
91AX11000HB FORD
97BB11000B3D FORD
97BB11000BB FORD
97BB11000BC FORD
97BB11000BD FORD
98AB11000AA FORD
98AB11000AC FORD
98AB11000AD FORD
98AB11000AD1 FORD
CS613 HC PARTS
8EA730183-001 HELLA
8EA738258-311 HELLA
11.139.411 ISKRA / LETRIKA
AZE4102 ISKRA / LETRIKA
159332 ISKRA / LETRIKA
LRS00163 LUCAS
LRT00163 LUCAS
LRT00231 LUCAS
20450401BN REAL
204504010E REAL
RNL97BB11000 RNL
438148 VALEO
455725 VALEO
455896 VALEO
458118 VALEO
D7R64 VALEO
30163N WAI / TRANSPO
STR50235 WOODAUTO

Aplicaciones




Alternators, 5

FORD

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

MAZDA

MAZDA
MAZDA

yvarters & Pc

arts

Escort 1.8 Diesel
Escort 1.8 Diesel
Escort 1.8 Diesel
Escort 1.8 Diesel
Escort 1.8 Diesel
Escort 1.8 Diesel
Escort 1.8 Diesel

Escort 1.8 Diesel Express

Escort 1.8 Diesel Express

Escort 1.8 TD
Escort 1.8 TD
Escort 1.8 TD
Escort 1.8 TD

Escort 1.8 TD Express

Fiesta 1.8 Diesel
Fiesta 1.8 Diesel
Fiesta 1.8 Diesel
Fiesta 1.8 Diesel
Fiesta 1.8 Diesel
Fiesta 1.8 Diesel
Fiesta 1.8 Diesel
Fiesta 1.8 Diesel
Fiesta 1.8 TD
Fiesta 1.8 TD
Focus 1.8 TDDi
Focus 1.8 TDDi
Focus 1.8 TDDi
Focus 1.8 TDDi
Focus 1.8 TDDi
Mondeo 1.8 TD
Mondeo 1.8 TD
Orion 1.8 Diesel
Orion 1.8 Diesel
Orion 1.8 Diesel
Orion 1.8 Diesel
Orion 1.8 Diesel
Orion 1.8 TD
Orion 1.8 TD

121 1.8 Diesel
121 1.8 Diesel

[RFD]
[RFK]
[RTA]
[RTB]
[RTE]
[RTF]
[RTH]
[RTF]
[RTH]
[RFD]
[RFK]
[RFS]
[RVA]
[RVA]
[RTC]
[RTD]
[RTG]
[RTJ]

[RTK]
[RTN]
[RTP]
[RTQ]

[BHDA]
[BHDB]
[C9DA]
[C9DB]
[C9DC]
[RFM]
[RFN]
[RTA]
[RTB]
[RTE]
[RTF]
[RTH]
[RFD]
[RFK]

[RTJ]
[RTK]

02.1993-01.1995
02.1993-01.1995
01.1989-07.1990
01.1989-07.1990
07.1990-12.1995
07.1990-12.1995
07.1990-02.1999
01.1995-

07.1990-

02.1993-09.2001
02.1993-09.2001
02.1993-01.1995
01.1995-09.2001
12.1995-06.2001
03.1989-02.1996
03.1989-02.1996
03.1989-02.1996
10.1995-04.1998
01.1996-10.2000
04.2000-01.2002
04.2000-12.2002
04.2000-

03.1993-12.1995
03.2000-

08.1999-05.2001
08.1999-05.2001
01.1999-05.2001
01.1999-05.2001
01.1999-05.2001
06.1993-08.1996
06.1993-09.2000
01.1989-07.1990
01.1989-07.1990
07.1990-12.1993
07.1990-12.1993
07.1990-12.1993
03.1992-12.1993
03.1992-12.1993

03.1996-
03.1996-
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